junio de dos mil quince, ante la Notaria Décimo Octava del 

Cantón Quito, doctora Glenda Zapata Silva, e inscrita en el 

Registro Mercantil del Cantón Quito bajo el número de 

repertorio tres seis cinco dos cuatro (36524), número de 

inscripción cuatro mil catorce (4014), el cinco de agosto de 

dos mil quince. B. Con fecha ocho de diciembre de dos mil 

quince la Junta Extraordinaria Universal de Accionistas de la 

compañía KREABECUADOR S.A., resolvió aprobar el aumento 

de capital y reforma del estatuto social.

[...]

escritura pública otorgada el treinta de diciembre de dos mil 

quince, ante la Notaria Décimo Octava del cantón Quito, Dra. 

Glenda Zapata, e inscrita el once de febrero de dos mil 

dieciséis en el Registro Mercantil del Cantón Quito bajo el 

número quinientos trece (513) la compañía KREABECUADOR 

S.A., aumentó su Capital social a CIEN MIL OCHOCIENTOS 

dólares de los Estados Unidos de América (US $100.800,00), 

en donde se adjuntó como habilitante el acta mencionada en 

el literal anterior. D. Mediante Junta General Extraordinaria